АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
                  ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2018 г. № 46-п
с. Старобелогорка

	О внесении изменений в Постановление администрации МО Старобелогорский сельсовет  № 44-п от 05.09.2018 г.

«О проведении публичных слушаний по утверждению
проекта внесения изменений в проектную документацию
4701 П: «Строительство нефтепровода ДНС Рыбкинская – УКПНГ Загорская» (Корректировка проекта № 1338-12.92 ООО «ВолгоУралНИПИгаз»)»

В целях соблюдения прав жителей на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, выявления мнения жителей проживающих на территории МО Старобелогорский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ и руководствуясь Уставом МО Старобелогорский сельсовет, а также решением Совета депутатов от 25.02.2016 года № 8/2 р.С. «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Старобелогорский сельсовет» Постановляю:
в связи с технической ошибкой  внести изменения в Постановление №44-п от 05.09.2018г
1. в пункте 1 в строке «…с 25.09.2018 года по 26.11.2018 года.» следует читать: «…с 25.09.2018 года по 26.10.2018 года.»
2. в пункте 3 в строке «…назначить на 26.11.2018 года…» следует читать: «… назначить на 26.10.2018 года…»
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации МО
Старобелогорский сельсовет                                       Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в дело, для обнародования,  ООО «АиГ» , членам комиссии,    прокурору.

[bookmark: _GoBack]